Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

Litterarum vi, prioratum in Hardehausen, archidioecesis Paderbornen

sis intra fines, canonice erectum et iuxta constitutiones Congregationis 

Augiensis Ordinis Cisterciensis « iure nativo » ad eandem pertinentem, in 

abbatiam elevamus, et ipsum conventum tanquam successorem iuridi

cum antiquae, adhuc iuridice exsistentis, abbatiae declaramus; statui

mus que propterea ut Abbas Marienstattensis in praefato monasterio 

Beatae Mariae Virginis de Hardehausen administratoris apostolici munere 

fungatur usque dum, Deo favente, conventus ad numerum duodecim reli

giosorum ibi habitualiter commorantium creverit et Abbatem suum pro

prium possit nominare. 

Haec volumus, edicimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque ple

nos atque integros effectus sortiri atque obtinere; dictoque prioratui sic 

per Nos in abbatiam erecto nunc et in posterum amplissime suffragari; 

sicque rite diiudicandum et definiendum esse, irritumque ex nunc et inane 

fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vm 

m. Septembris an. MDCCCCXXXI, Pontificatus Nostri decimo. 

E. CARD. PACELLI, a Secretis Status. 
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ACTA SS . CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

PADERBORNENTSIS-COLONIENSIS 

DE FINIUM DIOECESIUM MUTATIONE 

DECRETUM 

R, P. D. Gaspar Klein, Archiepiscopus Paderbornensis, consentiente 

Emo P. D. Carolo Iosepho Cardinali Schulte, Archiepiscopo Coloniensi, 

a S. Sede petiit ut, in quorumdam fidelium bonum, domus Berg, Bieber, 

Clemens et Stracke, quae a propria paroeciali ecclesia Drolshagen, in 

archidioecesi Paderbornensi, valde distant, viciniori paroeciae Belmicke 

archidioecesis Coloniensis incoporentur: et contra vici Auf dem Dümpel, 

Piene, Strasse et Neuenschmiede, in paroecia Belmicke archidioecesis Colo

niensis exstantes, paroeciali ecclesiae Drolshagen archidioecesis Paderbor

nensis, cui sunt proximiores, attribuantur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius divina Prov. Pp. X I , rei opportu

nitate mature perpensa, praehabito quoque favorabili voto R. P. D. Cae

saris Orsenigo, Archiepiscopi Ptolemaidensis in Lybia ac Nuntii Apo

stolici in Germania, precibus benigne annuens, hoc Consistoriali decreto